
   

 

1 

 

Narkotiku kontroles un narkomānijas ierobežošanas  

koordinācijas padomes  

sēdes 

PROTOKOLS 
Rīgā 

Datums: 2024.gada 10.aprīlī Nr. 1 

    

Sākums: 9:00 Beigas: 10:00 

Norises 

vieta: 

Veselības ministrijas 309.telpa (Rīga, Brīvības iela 72, k-1) 

Vada: Veselības ministrs, padomes priekšsēdētājs Hosams Abu Meri 

Dalībnieki: Vārds Uzvārds, amats Piedalās 

Rihards Kozlovskis, iekšlietu ministrs ☒ 

Anda Čakša, izglītības un zinātnes ministre ☐ 

Uldis Augulis, labklājības ministrs ☐ 

Inga Bērziņa, vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministre ☐ 

Inese Lībiņa-Egnere, tieslietu ministre ☐ 

Juris Stukāns, ģenerālprokurors ☐ 

Sandis Radziņš, Valsts policijas Galvenās Kriminālpolicijas 

pārvaldes Organizētās noziedzības smago un sērijveida noziegumu 

apkarošanas pārvaldes (turpmāk – ONSSNAP) priekšnieka 

vietnieks, 2.nodaļas priekšnieks 

☒ 

Aigars Prusaks, Valsts ieņēmumu dienesta (turpmāk – VID) 

Nodokļu un muitas policijas pārvaldes direktors 
☒ 

Antra Valdmane, Veselības ministrijas valsts sekretāra vietniece 

veselības politikas jautājumos 
☒ 

Iveta Gavare, Slimību profilakses un kontroles centra (turpmāk – 

SPKC) direktore 
☒ 

Pieaicinātie*: 1. Renāte Gremze, veselības ministra biroja vadītāja ☒ 

2. Līga Āboliņa, veselības ministra padomniece juridiskajos 

jautājumos 
☒ 

3. Pēteris Apinis, veselības ministra ārštata padomnieks sabiedrības 

veselības jautājumos 
☒ 

4. Jana Feldmane, Veselības ministrijas Sabiedrības veselības 

departamenta direktore 
☒ 

5. Inga Birzniece, Veselības ministrijas Sabiedrības veselības 

departamenta Veselības veicināšanas un atkarību profilakses 

nodaļas vadītāja 

☒ 

6. Agnese Zīle, Iekšlietu ministrijas Nozares politikas departamenta 

vecākā eksperte 
☒ 

Sanita Treimane, Izglītības un zinātnes ministrijas Izglītības 

departamenta vecākā eksperte 
☒ 

Inita Juhņēviča, Izglītības kvalitātes valsts dienesta vadītāja un 

Valsts izglītības satura centra vadītāja pienākumu izpildītāja 
☒ 

Ingus Alliks, Labklājības ministrijas valsts sekretārs ☒ 



 

2 

 

Ilze Dzene, tieslietu ministres padomniece  ☒ 

Kristīna Dombrovska, Tieslietu ministrijas Krimināltiesību 

departamenta juriste 
☒ 

Madars Laurs, Vides aizsardzības un reģionālās attīstības Juridiskā 

departamenta direktors 
☒ 

Aija Pelne, Slimību profilakses un kontroles centra Atkarības 

slimību riska analīzes nodaļas vadītāja 
☒ 

Kalvis Klints, ONSSNAP 2.nodaļas galvenais inspektors ☒ 

Guntars Stankevičs, VID Nodokļu un muitas policijas pārvaldes 

Muitas lietu izlūkošanas daļas Pirmās izlūkošanas nodaļas vadītājs,           

Muitas pulkvežleitnants 

☒ 

Oskars Šneiders, Veselības ministrijas Komunikācijas nodaļas 

vadītājs 
☒ 

Barbara Ālīte, Veselības ministrijas Komunikācijas nodaļas preses 

sekretāre 
☒ 

Protokolē: Valērija Muižniece-Briede, Veselības ministrijas Sabiedrības veselības 

departamenta Veselības veicināšanas un atkarību profilakses nodaļas vecākā 

eksperte  

Darba kārtība/ sanāksmē apspriestais: 

1. Uzruna. Darba kārtības apstiprināšana (padomes priekšsēdētājs, veselības ministrs 

H.Abu Meri); 

2. Priekšlikuma par personas, kura sniegusi vai organizējusi palīdzību citai personai 

narkotisko vielu pārdozēšanas gadījumā, atbrīvošanu no kriminālatbildības 

izvērtējums un virzības process Saeimā (Tieslietu ministrija); 

3. Priekšlikuma par nepilngadīgas personas atbrīvošanu no kriminālatbildības par 

narkotisko vai psihotropo vielu lietošanu izvērtējums (Tieslietu ministrija); 

4. Aktuālie jautājumi ES Padomes Narkotiku jautājumu horizontālajā darba grupā 

(nacionālais narkotiku jautājuma koordinators); 

5. Dažādi. 

 
1. Uzruna. Darba kārtības apstiprināšana 

 

Veselības ministrs H.Abu Meri iepazīstina padomi ar darba kārtību. Vērš uzmanību, ka 

dati rāda satraucošu situāciju narkotiku jomā, it īpaši jauniešu vidū. 2022.gadā valdībā tika 

apstiprināts Profilakses pasākumu un veselības aprūpes pakalpojumu uzlabošanas plāns 

alkoholisko dzērienu un narkotisko vielu lietošanas izplatības mazināšanas jomā 2023.–2025. 

gadam1, kur daļa ietverto pasākumu jau ir izpildes procesā un daļai nepieciešams papildu valsts 

budžeta finansējums. Šobrīd Saeimā noris diskusijas saistībā ar alkoholisko dzērienu lietošanas 

mazināšanu. Tiek pieminēta ārzemju pieredze. 

 

2. Priekšlikuma par personas, kura sniegusi vai organizējusi palīdzību citai personai 

narkotisko vielu pārdozēšanas gadījumā, atbrīvošanu no kriminālatbildības izvērtējums un 

virzības process Saeimā 

  

Tieslietu ministres padomniece I.Dzene informē, ka iepriekšējā padomes sēdē (2023.gada 

24.maijā) Labklājības ministrija nāca ar priekšlikumu, rosinot atbrīvot no kriminālatbildības 

personas, kuras sniedz vai organizē palīdzību narkotiku lietotājiem pārdozēšanas gadījumā. Sēdē 

tika nolemts Tieslietu ministrijai uzņemties vadīt minēto priekšlikumu izvērtēšanu. 

 
1 https://likumi.lv/ta/id/336736-par-profilakses-pasakumu-un-veselibas-aprupes-pakalpojumu-uzlabosanas-planu-

alkoholisko-dzerienu-un-narkotisko-vielu-lietosanas 



 

3 

 

Labklājības ministrijas priekšlikums tika apspriests Tieslietu ministrijas pastāvīgajā 

Krimināllikuma darba grupā, kas konceptuāli to atbalstīja, jo ir pamats diskusijai par iespēju 

personu atbrīvot no kriminālatbildības par Krimināllikuma 253.2 panta pirmajā daļā paredzētā 

noziedzīgā nodarījuma izdarīšanu, ja tā sniegusi vai organizējusi palīdzību personai narkotisko 

vielu pārdozēšanas gadījumā. Šādu grozījumu mērķis būtu novērst situācijas, kad, izvairoties no 

atbildības par narkotiku lietošanu, personas atstāj narkotikas pārdozējušu līdzcilvēku bezpalīdzības 

stāvoklī. 

Attiecīgi Tieslietu ministrija sagatavoja priekšlikumu Krimināllikumā, kas paredz 

papildināt Krimināllikumu ar jaunu atbrīvošanas no kriminālatbildības pamatu, kas attiecas uz 

personu, kas sniegusi vai organizējusi palīdzību citai personai narkotisko un psihotropo vielu 

pārdozēšanas gadījumā, tādējādi novēršot vai mazinot tās dzīvības un veselības apdraudējumu: 

“254.pants. Personas atbrīvošana no kriminālatbildības par narkotisko un psihotropo vielu 

iegādāšanos, glabāšanu, pārvadāšanu un pārsūtīšanu 

Persona, kura labprātīgi nodevusi narkotiskās, psihotropās, jaunas psihoaktīvās vielas vai tās 

saturošus izstrādājumus, kuru aprite ir aizliegta vai ierobežota, vai labprātīgi paziņojusi par to 

iegādāšanos, glabāšanu, pārvadāšanu vai pārsūtīšanu, vai sniegusi vai organizējusi palīdzību 

citai personai šo vielu pārdozēšanas gadījumā, tādējādi novēršot vai mazinot tās dzīvības un 

veselības apdraudējumu, tiek atbrīvota no kriminālatbildības par šo vielu lietošanu, iegādāšanos, 

glabāšanu, pārvadāšanu vai pārsūtīšanu.” 

Tieslietu ministrija minēto priekšlikumu 2024. gada 1. februārī iesniedza Saeimā uz 

likumprojekta “Grozījumi Krimināllikumā” (Nr. 484/Lp14) izskatīšanu un 2024. gada 13. marta 

sēdē priekšlikums vienbalsīgi atbalstīts Saeimas Juridiskajā komisijā pirms otrā lasījuma. 

 

Padomes locekļi atzinīgi novērtē minēto priekšlikumu izmaiņām normatīvajā regulējumā. 

 

3. Priekšlikuma par nepilngadīgas personas atbrīvošanu no kriminālatbildības par 

narkotisko vai psihotropo vielu lietošanu izvērtējums  

 

Tieslietu ministres padomniece I.Dzene informē, ka vienlaikus iepriekšējā padomes sēdē 

(2023.gada 24.maijā) saistībā ar Tieslietu ministrijas darbu pie nepilngadīgo atbildības sistēmas, 

Labklājības ministrija nāca ar priekšlikumu, rosinot atbrīvot no kriminālatbildības nepilngadīgas 

personas par narkotisko un psihotropo vielu lietošanu un attiecībā uz tām nepiemērot Narkotisko 

un psihotropo vielu un zāļu, kā arī prekursoru likumīgās aprites likuma 48. panta trešo daļu. Sēdē 

tika nolemts Tieslietu ministrijai uzņemties vadīt minēto priekšlikumu izvērtēšanu. 

Labklājības ministrijas priekšlikums tika apspriests Tieslietu ministrijas pastāvīgajā 

Krimināllikuma darba grupā, kas secināja, ka Labklājības priekšlikumā ir neprecizitāte attiecībā uz 

norādīto tiesību normu un to, ka Labklājības ministrijas priekšlikums atbilst tam, kas noteikts 

Krimināllikuma 253.2 panta pirmajā (nevis otrajā) daļā, jo priekšlikuma būtība attiecas tieši uz 

narkotisko vielu lietošanu nevis to realizāciju. 

Attiecīgi tika secināts, ka normatīvajā regulējumā ir virzāmi šādi priekšlikumi: 

• nepilngadīgas personas nesaukt pie kriminālatbildības par narkotisko vai psihotropo vielu 

lietošanu, savukārt šo vielu iegāde vai glabāšana joprojām tiks pakļauta Krimināllikuma 

regulējumam; 

• pilngadīgas personas tiks sauktas pie kriminālatbildības par šo vielu atkārtotu lietošanu, 

savukārt nepilngadīgas personas par narkotisko vielu lietošanu netiks brīdinātas, kas nozīmē, ka 

nepilngadīgas personas par šo vielu lietošanu tiks sauktas tikai pie administratīvās atbildības. 

Tieslietu ministrija sagatavoja priekšlikumu grozījumiem Narkotisko un psihotropo vielu 

un zāļu, kā arī prekursoru likumīgās aprites likumā 48. pantā: 

“[…] 

(3) Piemērojot administratīvo sodu par šā panta pirmajā daļā paredzēto pārkāpumu, personu 

vienlaikus rakstveidā brīdina par kriminālatbildību, ja tā gada laikā pēc administratīvā soda 



 

4 

 

piemērošanas neatļauti iegādāsies vai glabās narkotiskās vai psihotropās vielas nelielā apmērā 

vai neatļauti tās lietos. 

(4) Piemērojot administratīvo sodu par šā panta pirmajā daļā paredzēto pārkāpumu, pilngadīgu 

personu vienlaikus rakstveidā brīdina par kriminālatbildību, ja tā gada laikā pēc administratīvā 

soda piemērošanas neatļauti tās lietos.” 

 

Padomes locekļi konceptuāli atbalsta minētā priekšlikuma virzīšanu izmaiņām normatīvajā 

regulējumā. 

 

4. Aktuālie jautājumi ES Padomes Narkotiku jautājumu horizontālajā darba grupā 

 

Veselības ministrijas Sabiedrības veselības departamenta vecākā eksperte Valērija 

Muižniece-Briede prezentē aktuālos jautājumus saistībā ar darbu ES Narkotiku jautājumu 

horizontālajā darba grupā (turpmāk - HDG).  

HDG kompetencē ir ES Padomes darba vadīšana un pārzināšana narkotiku jautājumos; 

likumdošana un vispārējās politikas darbs divās pamatjomās (narkotiku piedāvājuma samazināšana 

un narkotiku pieprasījuma samazināšana); koordinācija, starptautiskā sadarbība, pētniecība, 

pārraudzība un izvērtēšana. 

HDG mērķi ir narkotiku jautājumu stratēģiju, rīcības plānu un citu  dokumentu 

sagatavošana narkotiku jomā; informācijas apmaiņa starp dalībvalstīm un ar valstīm ārpus ES par 

ar narkotikām saistītiem jautājumiem; dalībvalstu darbību saskaņošana. 

Tiek sniegta informācija par Beļģijas prezidentūras ES Padomē  

(2024.gada I pusgads) prioritātēm HDG: 

• Narkotisko vielu komisijas sesija (CND) (visdusposma izvērtējums, regulārā sesija, 

blakuspasākums, rezolūcija);  

• dialogi ar trešajām valstīm;  

• ceļa kartes uzraudzība un īstenošana narkotiku tirdzniecības un organizētās noziedzības 

jomā; 

• ES minimālo ārstēšanas, atveseļošanās u.c. kvalitātes standartu īstenošana;  

• narkotiku problemātika ieslodzījumu vietās. 

Tiek sniegta informācija par Spānijas prezidentūras ES Padomē  

(2023.gada II pusgads) prioritātēm HDG: 

• pieprasījuma mazināšana (cilvēki ar duālām diagnozēm – ES Padomes secinājumi, 

kaitējuma mazināšana – nacionālo koordinatoru sanāksme); 

• piedāvājuma mazināšana – sagatavots dokuments par augsta riska teritorijām; aktualizēta 

satraucoša situācija vardarbības jomā; rīcība ar izņemtajām narkotikām (loģistikas problēmas, 

uzglabāšanas telpu trūkums);  

• notika aktīvs darbs, veicinot starptautisko sadarbību (t.sk. EU-CELAC), kā arī sadarbība ar 

pilsonisko sabiedrību.  

Informē par ES stratēģijas un rīcības plāna narkotiku jomā 2021.-2025.gadam īstenošanas 

izvērtējumu, kas šobrīd norisinās un kurā plānots vērtēt mērķu sasniegšanu, kā arī gatavot 

ieteikumus turpmākiem soļiem. Izvērtējumam jābūt gatavam 2025.gada martā. Dalībvalstis ir 

deleģējušas kontaktpunktus izvērtējuma veikšanai.  

Informē, ka no šā gada 2. jūlija Eiropas Narkotiku un narkomānijas uzraudzības centrs 

(EMCDDA) kļūs par ES Narkotiku aģentūru (EUDA). EUDA pilnvaras tiks paplašinātas, 

pamatojoties uz Eiropas Parlamenta un Padomes regulu (ES) 2023/1322 (2023. gada 27. jūnijs) par 

Eiropas Savienības Narkotiku aģentūru (EUDA) un ar ko atceļ Regulu (EK) Nr. 1920/2006. 

2025.gadā tiek plānotas EUDA direktora vēlēšanas. 

Papildus tiek sniegta informācija par nacionālajā līmenī paveikto veselības jomā: 

• grozījumi likumā “Par Krimināllikuma spēkā stāšanās un piemērošanas kārtību” - š.g. 

2.aprīlī pieņemti Ministru kabinetā un ir iesniegti izskatīšanai un pieņemšanai Saeimā; 



 

5 

 

• Profilakses pasākumu un veselības aprūpes pakalpojumu uzlabošanas plāna alkoholisko 

dzērienu  un narkotisko vielu lietošanas izplatības mazināšanas jomā 2023.-2025.gadam ieviešana; 

• HIV infekcijas, seksuālās transmisijas infekciju, tuberkulozes, B un C hepatīta izplatības 

ierobežošanas rīcības plāna 2023. - 2027.gadam ieviešana; 

• darbs pie jaunā Eiropas Savienības fondu plānošanas perioda - 4.1.2. specifiskā atbalsta 

mērķis “Uzlabot vienlīdzīgu un savlaicīgu piekļuvi kvalitatīviem, ilgtspējīgiem un izmaksu 

ziņā pieejamiem veselības aprūpes, veselības veicināšanas un slimību profilakses 

pakalpojumiem, uzlabojot veselības aprūpes sistēmu efektivitāti un izturētspēju”. 

 

A.Zīle papildina, ka Iekšlietu minsitrija sadarbībā ar Veselības ministriju šobrīd strādā pie 

4.1.2.4. pasākuma “Pierādījumos balstītu narkotiku lietošanas profilakses programmu īstenošana 

un profilakses kvalitātes standartu ieviešana” projekta plānošanas. Projekta mērķa grupa ir 

sākumskolas skolēni vecumā no 6 līdz 11 gadiem, sākumskolu pedagogi, atkarību izraisošu vielu 

lietošanas profilaksē iesaistītie speciālisti. Projekta ietvaros tiks nodrošināta standartizētas 

profilakses programmas licences iegāde, programmas pilotprojekta īstenošana un ietekmes 

izvērtēšana; apmācību organizēšana atkarību izraisošu vielu lietošanas profilaksē iesaistītajiem 

speciālistiem; pētījumu veikšana par atkarību izraisošo vielu lietošanas profilakses aktivitātēm 

Latvijā un profilakses standartu izmantošanu. 

 

J.Feldmane vaicā, kāda ir Iekšļietu ministrijas sadarbība ar Izglītības un zinātnes 

ministriju šādu programmu ieviešanā izglītības iestādēs. 

 

A.Zīle norāda, ka pamatā komunikācija notiek ar izglītības iestāžu vadītājiem, tomēr arī 

Izglītības un zinātnes ministrijas atbalsts ir nozīmīgs. 

 

I.Juhņēviča rosina apmainīties ar kontaktinformāciju, lai pārrunātu programmu 

ieviešanas iespējas. 

 

5. Dažādi 

 

Veselības ministrijas Sabiedrības veselības departamenta direktore J.Feldmane informē, 

ka ir nepieciešams konceptuāls padomes locekļu atbalsts grozīt Ministru kabineta 2004.gada 

20.janvāra noteikumus Nr.46 “Narkotiku kontroles un narkomānijas ierobežošanas koordinācijas 

padomes nolikums”. Kopš 2021.gadā padomes priekšsēdētāja funkcija no Ministru prezidenta tika 

nodota veselības ministram, ir vērojamas grūtības nodrošināt padomes sēžu kvorumu, jo liela daļa 

padomes locekļu ir ministri, kas aizņemtības dēļ nevar nodrošināt dalību padomes sēdēs. Šobrīd 

Veselības ministrija ir uzsākusi diskusijas ar juristiem par iespējamajiem grozījumiem, 

efektivizējot padomes organizāciju un lemttiesīgumu. 

 

A.Prusaks aktualizē problēmu, kas saistīta ar kriminālatbildību par narkotisko un 

psihotropo vielu pārvešanu pāri valsts robežai. Vērš uzmanību, ka nacionālā līmenī ir noteikti 

apjomi saistībā ar kriminālatbildības iestāšanos par narkotisko, psihotropo un prekursoru nelegālo 

apriti, savukārt uz robežas apjomi nav noteikti, kas nozīmē, ka kriminālatbildība iestājas no 0 g. 

Vērš uzmanību, ka situācija nacionālajā līmenī un uz robežas ir jālīdzsvaro. Tāpat piemin zāļu 

pārvešanas problemātiku pāri robežai no trešajām valstīm, kur trešajās valstīs konkrētās zāles 

neskaitās recepšu, bet Latvijā skaitās recepšu, piemēram, korvalols.  

 

S.Radziņš informē, ka ir pabeigts un atbildīgajām institūcijām ir izsūtīts aktuālais 

pārskats narkotisko, psihotropo vielu nelikumīgās aprites jomā par 2023.gadu ar aktuālajām 

tendencēm. Būtiskākās tendences: pirmajā pozīcijā pēc izņemšanu skaita ir marihuāna. Tad seko  

psihotropie medikamenti, amfetamīns (pieaugums par 50%), jaunie sintētiskie opioīdi, 

t.sk.nitazēnu grupa (palielinājums par 16%), ekstazī grupa (palielinājums par 10%), kokaīns 



 

6 

 

(pieaugums par 32%), hašišs (samazinājums), halucinogēnās vielas (pieaugums), prekursori 

(pieaugums). 

 

A.Pelne informē, ka satraucoša ir mirstība no narkotiku pārdozēšanas. 2022.gadā bija 63 

pārdozēšana, 2023.gadā līdz decembrim ir 130 gadījumiem. Ir risks, ka iedzīvotāju vidū pieaug 

kokaīna lietošana, to parāda arī notekūdeņu monitorings. Ja lieto kokaīnu, tur ir piejauktas arī 

jaunās vielas, nitozēni.  

 

P.Apinis norāda, ka narkotiku problemātika tuvākajos gados būs ļoti aktuāla  

 

Pieņemtie lēmumi (vienošanās): 

1. Par sēdes darba kārtību klātesošajiem iebildumu nav.  

2. Konceptuāli atbalstīt Tieslietu ministrijas izstrādāto Krimināllikuma  grozījumu virzību 

Saeimā, paredzot iespēju atbrīvot personu no kriminālatbildības par narkotisko vai psihotropo vielu 

neatļautu iegādāšanos vai glabāšanu nelielā apmērā bez nolūka tās realizēt vai  narkotisko vai 

psihotropo vielu neatļautu lietošanu, ja to izdarījusi persona, kura brīdināta par kriminālatbildību 

par narkotisko vai psihotropo vielu neatļautu iegādāšanos, glabāšanu un lietošanu, ja tā sniegusi 

vai organizējusi palīdzību personai narkotisko vielu pārdozēšanas gadījumā, tādējādi novēršot vai 

mazinot cietušā dzīvības un veselības apdraudējumu. 

3. Konceptuāli atbalstīt priekšlikumu par nepilngadīgas personas atbrīvošanu no 

kriminālatbildības par narkotisko vai psihotropo vielu lietošanu.  

4. Veselības ministrijai sadarbībā ar Tieslietu ministriju virzīt grozījumus Narkotisko un 

psihotropo vielu un zāļu, kā arī prekursoru likumīgās aprites likumā, atbrīvojot nepilngadīgu 

personu no rakstveida brīdināšanas par kriminālatbildību, ja tā neatļauti lietos narkotikās vai 

psihotropās vielas gada laikā pēc administratīvā soda piemērošanas. 

5. Atbildīgajām iestādēm savas kompetences ietvaros turpināt sniegt atbalstu Veselības 

ministrijai darba grupas ietvaros veicamo aktivitāšu īstenošanā. Veselības ministrijai un Iekšlietu 

ministrijai atbilstoši kompetencei nodrošināt pārstāvniecību minētajā darba grupā. 

6. Konceptuāli atbalstīt grozījumu veikšanas nepieciešamību Ministru kabineta 2004.gada 

20.janvāra noteikumos Nr.46 “Narkotiku kontroles un narkomānijas ierobežošanas koordinācijas 

padomes nolikums”. 

Npk Uzdevums* Atbildīgais* Termiņš* 

1. Veselības ministrijai sadarbībā ar Tieslietu 

ministriju virzīt grozījumus Narkotisko un 

psihotropo vielu un zāļu, kā arī prekursoru 

likumīgās aprites likumā, atbrīvojot 

nepilngadīgu personu no rakstveida 

brīdināšanas par kriminālatbildību, ja tā 

neatļauti lietos narkotikās vai psihotropās vielas 

gada laikā pēc administratīvā soda 

piemērošanas. 

Veselības ministrija, 

Tieslietu ministrija 

- 

2. Atbildīgajām iestādēm savas kompetences 

ietvaros turpināt sniegt atbalstu Veselības 

ministrijai darba grupas ietvaros veicamo 

aktivitāšu īstenošanā. Veselības ministrijai un 

Iekšlietu ministrijai atbilstoši kompetencei 

nodrošināt pārstāvniecību minētajā darba 

grupā. 

Iekšlietu ministrija u.c. Pastāvīgi 

3. Veselības ministrijai grozīt Ministru kabineta 

2004.gada 20.janvāra noteikumus Nr.46 

“Narkotiku kontroles un narkomānijas 

Veselības ministrija - 



 

7 

 

ierobežošanas koordinācijas padomes 

nolikums”. 

 

   
Padomes priekšsēdētājs (paraksts**)                  Hosams Abu Meri  
 

 

 

 

Protokolētāja (paraksts**)                  Valērija Muižniece-Briede  
   

* aizpilda nepieciešamības gadījumā 


